グランドメゾン大府.咲台

居住.各位

平成 25 年 5 月 28 Iヨ

グランドメゾン大H可.咲台団地管理.合

管理代. 積村ピノレ管理•.H剖

｜ご注意ください
拝啓 H寺下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平.は管理.合.営に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

先日ご案内させて.噴きました.り、不....の撤去を実施するため、...

置場に置かれている全ての自転車に、平成 25 年 5 月 16 日（木）に黄色い札を

貼付させて頂きました。平成 25 年 5 月 30 日（木）の午前中に、黄色い札の付

いたままの自転車につきましてはマンション敷地北東側の植栽付近にまとめさ

せて頂きます。

再度ご確..き、まだご利用される予定の.伝.につきましては庚.F拡を

外してご利用f下さいます様お願い致します。

...い札がついたままの...に.しましては、平成25年6月13日以.に

予定です。それまでは上記場所に雨ざらしの状態で置い

ておくこととなります。その状態でサビ等が発生した場合、管理.合及び管理

会社としては.任を.いかねますので、何卒ご了承下さいます様お.い11.し上

げます一。

以上